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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE TIRANË 

 

Drejtuar: Besnik Meçi p.f me NIPT L12407012R me adresë; Tiranë Kashar, Autostrada Tiranë-

Durrës, Km.5, Godinë një katëshe përballë QTU-së. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-11211-06-26-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti: Blerje goma dhe bateri 

 

Fondi limit: 1 082 500 (një milion tetëdhjetë e dy mijë e pesëqind)  lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 (tridhjetë) ditë 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 

  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Besnik Meçi” p.f me NIPT L12407012R me ofertë ekonomike 

842,800 (tetëqind e dyzet e dy mijë e tetëqind) lekë pa tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik SI & CO COMPANY SHPK me NIPT L21420002F me ofertë 

ekonomike 788 800 (shtatëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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Është skualifikuar operatori ekonomik SI & CO COMPANY SHPK me NIPT L21420002F me ofertë 

ekonomike 788 800 (shtatëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) lekë pa tvsh e cila rezulton 

anomalisht e ulët, mbështetur në nenin 93 pika 5 të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar me Ligjin nr.16/2024 “Për disa ndryshime dhe shtesa në Ligjin nr.162/2020 Për Prokurimin 

Publik”, i cili përcakton se....5. Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, 

autoritetet ose entet kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar 

anomalisht e ulët… 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Besnik Meçi p.f me 

NIPT L12407012R me adresë; Tiranë Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, Km.5, Godinë një katëshe 

përballë QTU-së, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 842,800 (tetëqind e dyzet e dy mijë e 

tetëqind) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

IDENTITEK SH.A 

 

Drejtuar: “ELECTRON ALBANIA 2008” SHPK  

 

Adresa: Rruga Veli Dedi, Rezidenca Ring Road, Njësia shërbimit nr.pasurie 440/418 zona kadestrale 

2679, Tiranë 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Proçedurë e hapur – Mallra - Marrëveshje kuadër me disa operatorë 

ekonomik me të gjitha kushtet e përcaktuara, me objekt: “Blerje pajisje elektronike” ndarë në 3 (tre) 

Lote, me fond  të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër në vlerën prej: 15,515,900 (pesëmbëdhjetë 

milion e pesëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind) Lekë pa TVSH, me afat 12 (dymbëdhjetë) mujor 

dhe numër reference REF-08239-06-05-2024. 

 

Number  of  procedure/lot  reference: 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Proçedurë e hapur – Mallra – Marrëveshje kuadër me një operatorë 

ekonomik me të gjitha kushtet e përcaktuara, me objekt: Loti 1 “Pajisje dhe artikuj elektronik”, me 

fond  limit të marrëveshjes kuadër në vlerën prej: 6,819,500 (gjashtë milion e tetëqind e 

nëntëmbëdhjetë e pesëqind) Lekë pa TVSH, me afat 12 (dymbëdhjetë) mujor dhe numër reference: 

REF-08241-06-05-2024. 
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